

---

## **MATERIALE ELECTRICE ref 14956**

I.D.: 47622115

---

Data publicarii	25.06.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 427,32 RON - 427,32 RON

---

Descriere: MATERIALE ELECTRICE : Nr.crt. Descriere Cod UM Cant. P.U. Val. 1 DISJUNCTOR 1P+N C 16A 4.5KA 1MD GW90027 GW90027 BUC 2 19.33 38.66 2 DISJUNCTOR 3P C 25A 4.5KA 3MD GW92170 GW92170 BUC 2 41.18 82.36 3 STECHER2P+T16A250V CERAMIC CU AGATATOR SC PT 01 SCPT 01 BUC 2 5.46 10.92 4 STECHER 3P+N+T 16A 400V IP44 6H GW60009H IEC 309 HP GW60009H BUC 1 12.44 12.44 5 STECHER 3P+N+T 32A 400V IP44 6H GW60020H IEC 309 HP GW60020H BUC 1 18.24 18.24 6 TABLOU SANTIER ECHIPAT T1\*32A+T1\*16A +M2\*16A IP54/IP44 11MD/IP66, 632.RO0025 632.RO0025 BUC 1 264.70 264.70 Valoare RON fara TVA : 427.32 Valoare TVA 19% : 81.19 Valoare RON cu TVA : 508.51

---